



# Od Redakcji

Witajcie ponownie! Cieszymy się, że zdecydowaliście się zacząć kolejny rok razem z nami, że także w tym roku chcecie wspólnie wędrować za Panem. Życzymy Wam wielu błogosławieństw, aby ten rok przybliżył Was do celu i abyście czuli, że jesteście dziećmi Bożymi. Pan Jezus kazał nam przypatrywać się dzieciom. Dzieci często zadają pytania, chcąc poznać jakieś zagadnienie, zdobyć wiedzę. Dzieci krótko się gniewają, nigdy słońce nie zachodzi nad ich rozgniewaniem. Dzieci są szczerze... nie są zakłamane. W życiu człowieka pojawia się jednak okres, w którym pojawia się kłamstwo. Najpierw niewinna półprawda, jakieś małe kłamstewko, które zaczyna znieczulać sumienie. Później okazuje się, że z kłamstwem jest całkiem wygodnie... Ale to nieprawda. Na kłamstwo człowiek traci wiele energii... najpierw żeby je wymyślić, a później pilnując, żeby prawda nie wyszła na jaw. Pomijając wiele wersetów Pisma Świętego, znane jest przysłowie, że kłamstwo ma krótkie nogi. Właśnie o tym chcemy dziś z Tobą porozmawiać... O KŁAMSTWIE i PRAWDZIE. To temat główny.

Przeczytacie też artykuł o kłamstwie, jakim mamy świat Szatan, a mianowicie o tym, że miłość między dwoma osobami tej samej płci jest dobra. Postępowanie takie jest znane od tysięcy lat. Było obecne już w Sodomie, a dziś określane jest mianem homoseksualizmu. Wi-

doczne jest na salonach politycznych, paradach równości, w mediach. Ten sposób zachowania jest coraz częściej zauważany w społeczeństwie, zatem jest gdzieś obok nas i dlatego postanowiliśmy się zająć także i tym tematem.

Czy zdarzyło Ci się „opuszczanie wspólnych zebrań”? Nie tylko tych niedzielnych ze zborem, ale także innych sposobności na wspólne badanie Pisma Świętego? Zerknij do tekstu: „Nie opuszczając wspólnych zebrań naszych” - zobaczysz tam bardzo ciekawą statystykę, która dała nam wiele do myślenia...

Przeczytacie też refleksje dotyczące najważniejszej decyzji w życiu. Czy myślisz o tym, aby się poświęcić? Czy masz wątpliwości czy to już, czy jestem gotowy/gotowa? Zobacz, co myśli na ten temat ktoś, kto ten krok ma już za sobą.

Po raz kolejny serdecznie Was prosimy, abyście zechcieli współtworzyć z nami to czasopismo. Czekamy na Wasze artykuły, myśli, wspomnienia... ale także na uwagi, które pomogą w tym, aby Wędrownik była coraz lepsza. A może macie jakiś temat, o którym chcielibyście poczytać? Liczymy na Was i czekamy na Wasze sugestie.

Redakcja